C A Erestd

S

TURIS/ITIO
73C/0M73L

=

AUTODROMO DE GOIANIA

Turismo Nacional 4a Etapa

TURISMO NACIONAL

4a Prova - Turismo Nacional Super

Corrida (20:00 Tempo) iniciado em 17:18:57

Autdédromo de Goiania 3,835 Km

19/09/2021 17:18

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
9 17:35:16.218 1:47.627 +0.301 39.713
(56) Peter Ferter 10 17:37:04.277 1:48.059 +0.432 39.881
1 17:20:54.200 1:49.541 43.145 40.625 25.771 11 17:38:51.975 1:47.698 -0.361 39.903
2 17:22:41.767 1:47.567 -1.974 40.827 40.700 26.040 12 17:40:39.584 1:47.609 -0.089 39.698
3 17:24:27.623 1:45.856 -1.711 39.416 40.593 25.847
4 17:26:13.797 1:46.174 +0.318 39.516 40.800 25.858 (51) Fausto De Lucca
5 17:28:00.104 1:46.307 +0.133 39.664 40.641 26.002 1 17:20:54.137 1:50.746 43.361 41.339 26.046
6 17:29:46.726 1:46.622 +0.315 39.634 41.186 25.802 2 17:22:51.488 1:57.351 +6.605 49.839 41.202 26.310
7 17:31:32.298 1:45.572 -1.050 39.173 40.610 25.789 3 17:24:38.401 1:46.913 -10.438 39.572 41.259 26.082
8 17:33:18.369 1:46.071 +0.499 39.577 40.638 25.856 4 17:26:25.180 1:46.779 -0.134 39.501 41.252 26.026
9 17:35:04.450 1:46.081 +0.010 39.481 40.744 25.856 5 17:28:11.927 1:46.747 -0.032 39.185 41.415 26.147
10 17:36:50.524 1:46.074 -0.007 39.514 40.692 25.868 6 17:29:58.596 1:46.669 -0.078 39.350 41.239 26.080
11 17:38:36.514 1:45.990 -0.084 39.663 40.510 25.817 7 17:31:45.234 1:46.638 -0.031 39.250 41.279 26.109
12 17:40:24.177 1:47.663 +1.673 39.548 42.128 25.987 8 17:33:31.999 1:46.765 +0.127 39.366 41.408 25.991
9 17:35:18.917 1:46.918 +0.153 39.457 41.354 26.107
(44) Luis Ribeiro 10 17:37:05.895 1:46.978 +0.060 39.348 41.347 26.283
1 17:20:56.252 1:53.105 45.045 11 17:38:52.986 1:47.091 +0.113 39.470 41.431 26.190
2 17:22:43.039 1:46.787 -6.318 39.771 12 17:40:40.259 1:47.273 +0.182 39.592 41.300 26.381
3 17:24:29.385 1:46.346 -0.441 39.466
4 17:26:15.336 1:45.951 -0.395 39.128 (199) Marcelo Di Tripa
5 17:28:01.619 1:46.283 +0.332 39.049 1 17:21:01.905 1:56.751 43.474 46.030 27.247
6 17:29:47.865 1:46.246 -0.037 39.122 2 17:22:48.637 1:46.732 -10.019 39.601 41.009 26.122
7 17:31:33.678 1:45.813 -0.433 39.050 3 17:24:35.900 1:47.263 +0.531 39.350 41.436 26.477
8 17:33:19.772 1:46.094 +0.281 39.364 4 17:26:22.733 1:46.833 -0.430 39.602 41.257 25.974
9 17:35:06.367 1:46.595 +0.501 39.436 5 17:28:09.503 1:46.770 -0.063 39.332 41.331 26.107
10 17:36:52.899 1:46.532 -0.063 39.312 6 17:29:56.432 1:46.929 +0.159 39.316 41.402 26.211
1 17:38:39.400 1:46.501 -0.031 39.445 7 17:31:43.171 1:46.739 -0.190 39.260 41.443 26.036
12 17:40:27.151 1:47.751 +1.250 39.946 8 17:33:32.138 1:48.967 +2.228 39.180 41.410 28.377
9 17:35:19.930 1:47.792 -1.175 40.315 41.312 26.165
(999) Cesinha Bonilha 10 17:37:07.402 1:47.472 -0.320 39.673 41.384 26.415
1 17:20:53.699 1:51.084 43.914 41.236 25.934 1 17:38:54.553 1:47.151 -0.321 39.652 41.306 26.193
2 17:22:41.690 1:47.991 -3.093 40.204 41.611 26.176 12 17:40:41.355 1:46.802 -0.349 39.452 41.133 26.217
3 17:24:28.142 1:46.452 -1.539 39.741 40.843 25.868
4 17:26:14.089 1:45.947 -0.505 39.257 (17) Juninho Berlanda
5 17:28:00.564 1:46.475 +0.528 39.635 40.773 26.067 1 17:20:56.648 1:52.043 43.865 41.952 26.226
6 17:29:47.017 1:46.453 -0.022 39.444 2 17:22:43.690 1:47.042 -5.001 39.690 41.006 26.346
7 17:31:33.013 1:45.996 -0.457 39.142 40.896 25.958 3 17:24:30.935 1:47.245 +0.203 39.918 41.075 26.252
8 17:33:19.367 1:46.354 +0.358 39.301 41.092 25.961 4 17:26:18.261 1:47.326 +0.081 39.710 41.293 26.323
9 17:35:06.851 1:47.484 +1.130 40.104 41.065 26.315 5 17:28:06.694 1:48.433 +1.107 40.545 41.534 26.354
10 17:36:53.684 1:46.833 -0.651 39.409 41.176 26.248 6 17:29:53.560 1:46.866 -1.567 39.494 41.079 26.293
11 17:38:40.848 1:47.164 +0.331 39.531 41.069 26.564 7 17:31:42.141 1:48.581 +1.715 39.518 42.384 26.679
12 17:40:28.788 1:47.940 +0.776 39.723 41.424 26.793 8 17:33:31.885 1:49.744 +1.163 39.806 43.522 26.416
9 17:35:19.670 1:47.785 -1.959 39.967 41.422 26.396
(63) Gustavo Magnabosco 10 17:37:07.100 1:47.430 -0.355 39.743 41.333 26.354
1 17:20:54.109 1:52.712 44.884 41.381 26.447 11 17:38:55.374 1:48.274 +0.844 40.187 41.635 26.452
2 17:22:43.852 1:49.743 -2.969 42.484 40.998 26.261 12 17:40:43.432 1:48.058 -0.216 40.210 41.390 26.458
3 17:24:31.211 1:47.359 -2.384 39.887 41.192 26.280
4 17:26:18.426 1:47.215 -0.144 39.589 41.353 26.273 (25) Marcelo Perillo
5 17:28:05.801 1:47.375 +0.160 39.782 41.130 26.463 1 17:20:58.832 1:51.871 43.485 41.936 26.450
6 17:29:52.858 1:47.057 -0.318 39.716 41.000 26.341 2 17:22:46.800 1:47.968 -3.903 40.293 41.432 26.243
7 17:31:39.827 1:46.969 -0.088 39.656 40.941 26.372 3 17:24:34.574 1:47.774 -0.194 39.909 41.553 26.312
8 17:33:26.686 1:46.859 -0.110 39.542 41.011 26.306 4 17:26:22.644 1:48.070 +0.296 39.951 41.438 26.681
9 17:35:13.767 1:47.081 +0.222 39.648 41.077 26.356 5 17:28:10.647 1:48.003 -0.067 40.081 41.594 26.328
10 17:37:01.110 1:47.343 +0.262 39.648 41.139 26.556 6 17:29:58.248 1:47.601 -0.402 39.806 41.496 26.299
11 17:38:48.634 1:47.524 +0.181 39.602 41.368 26.554 7 17:31:46.254 1:48.006 +0.405 40.041 41.535 26.430
12 17:40:37.265 1:48.631 +1.107 39.863 41.857 26.911 8 17:33:34.220 1:47.966 -0.040 40.036 41.413 26.517
9 17:35:22.244 1:48.024 +0.058 40.023 41.414 26.587
(16) Richard Heidrich 10 17:37:10.653 1:48.409 +0.385 40.165 41.660 26.584
1 17:20:57.179 1:52.843 43.996 1 17:38:59.452 1:48.799 +0.390 40.422 41.726 26.651
2 17:22:44.371 1:47.192 -5.651 39.771 12 17:40:47.410 1:47.958 -0.841 39.904 41.479 26.575
3 17:24:31.802 1:47.431 +0.239 40.015
4 17:26:18.604 1:46.802 -0.629 39.538 (187) Jorge Martelli
5 17:28:07.091 1:48.487 +1.685 39.966 1 17:20:58.778 1:52.604 43.140 42.691 26.773
6 17:29:54.026 1:46.935 -1.552 39.418 2 17:22:47.740 1:48.962 -3.642 40.535 41.625 26.802
7 17:31:41.265 1:47.239 +0.304 39.340 3 17:24:36.093 1:48.353 -0.609 40.071 41.389 26.893
8 17:33:28.591 1:47.326 +0.087 39.705 4 17:26:24.437 1:48.344 -0.009 40.136
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i
TURISMO NACIONAL Autddromo de Goiénia 3,835 Km
4a Prova - Turismo Nacional Super 19/09/2021 17:18
Corrida (20:00 Tempo) iniciado em 17:18:57
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
5 17:28:13.131 1:48.694 +0.350 40.239 41.498 26.957
6 17:30:01.766 1:48.635 -0.059 40.233 41.497 26.905
7 17:31:50.605 1:48.839 +0.204 40.274 41.596 26.969
8 17:33:40.286 1:49.681 +0.842 40.121 42.619 26.941
9 17:35:29.266 1:48.980 -0.701 40.116 41.840 27.024
10 17:37:18.281 1:49.015 +0.035 40.437 41.578 27.000
11 17:39:07.076 1:48.795 -0.220 40.154 41.715 26.926
12 17:40:56.059 1:48.983 +0.188 40.294 41.710 26.979
(111) Marcos Paioli
1 17:20:58.541 1:51.949 43.043
2 17:22:46.687 1:48.146 -3.803 40.154
3 17:24:35.121 1:48.434 +0.288 40.218
4 17:26:23.799 1:48.678 +0.244 40.714
5 17:28:13.304 1:49.505 +0.827 40.057
6 17:30:02.010 1:48.706 -0.799 40.280 41.617 26.809
7 17:31:50.777 1:48.767 +0.061 40.420
8 17:33:40.451 1:49.674 +0.907 40.290
9 17:35:29.528 1:49.077 -0.597 40.532
10 17:37:18.562 1:49.034 -0.043 40.540
11 17:39:07.421 1:48.859 -0.175 40.247
12 17:40:56.337 1:48.916 +0.057 40.342
(87) Gustavo Mascarenhas
1 17:20:58.288 1:52.984 43.673 42.708 26.603
2 17:22:45.393 1:47.105 -5.879 39.560 41.269 26.276
3 17:24:33.042 1:47.649 +0.544 39.541 41.694 26.414
4 17:26:20.276 1:47.234 -0.415 39.682 41.194 26.358
5 17:28:07.517 1:47.241 +0.007 39.765 41.102 26.374
6 17:29:54.458 1:46.941 -0.300 39.389 41.282 26.270
7 17:31:41.800 1:47.342 +0.401 39.462 41.464 26.416
8 17:33:28.926 1:47.126 -0.216 39.542 41.275 26.309
9 17:35:16.568 1:47.642 +0.516 39.629 41.760 26.253
10 17:37:04.589 1:48.021 +0.379 39.689 41.978 26.354
11 17:38:52.325 1:47.736 -0.285 39.812 41.504 26.420
(22) Celso Neto
1 17:20:57.171 1:53.286 44.869 42.228 26.189
2 17:22:44.723 1:47.552 -5.734 39.964 41.458 26.130
3 17:24:33.539 1:48.816 +1.264 39.840 42.624 26.352
4 17:26:20.796 1:47.257 -1.559 39.594 41.305 26.358
5 17:28:08.070 1:47.274 +0.017 39.601 41.392 26.281
6 17:29:54.910 1:46.840 -0.434 39.479 41.194 26.167
7 17:31:42.098 1:47.188 +0.348 39.544 41.270 26.374
8 17:33:29.932 1:47.834 +0.646 39.983 41.480 26.371
9 17:35:17.730 1:47.798 -0.036 39.865 41.412 26.521
10 17:37:04.964 1:47.234 -0.564 39.570 41.422 26.242
11 17:38:52.617 1:47.653 +0.419 39.709 41.653 26.291
(77) Wanderson Freitas
1 17:20:53.514 1:51.498 44.097 41.262 26.139
(7) Bernardo Cardoso /Renato Constantino
1 17:21:19.111 2:10.810 43.233 42.136 45.441
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